
CIG
Struttura 

Proponente
Oggetto del bando

Procedura di scelta del 
contraente

Elenco degli operatori 
/Aggiudicatario

Importo di 
aggiudicazione

Tempi di 
compl.to

Importo 
somme 

liquidate

77146098BC
Consorzio 
Interuniversitario 
AlmaLaurea

servizi di sondaggio riguardanti la 
rilevazione sulla condizione 
occupazionale dei laureati, dottori 
di ricerca e diplomati di master 
degli atenei aderenti al Consorzio

01-PROCEDURA APERTA SWG 2.600.000 2019-2021 0

Z9427E4E93
Consorzio 
Interuniversitario 
AlmaLaurea

Servizi professionali di consulenza 
e formazione in ambito U-GOV  

23 – AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA – AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CINECA 7.250
dal 01/01/19

al 31/12/2019
8.845

ZBB27E4E4D
Consorzio 
Interuniversitario 
AlmaLaurea

Servizi per la gestione del sistema 
AlmaLaurea riguardanti la raccolta 
e l’analisi statistica dei dati

23 – AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA – AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CINECA 20.000
dal 01/01/19

al 31/12/2019
24.400


	2019

